ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.I0.2024 Nр М7-П

-lг _l

о внесении измеЕений в поста-
новлецие Правительств а Астра-
хаЕской области от |7.02.20lб
Ns З9-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 05.09.2024
Ns 6912024-ОЗ <О внесении изменения в Закон Астраханской области <О

предоставлении государственньгх гарантий Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
|7.02.20|6 Jф 39-П <О приостановлеIlии действия постановлений Правитель-
ства Астраханской области от 21.05.2008 Jф 25l-П, от 28.07.2008 ]ф 401-П и

распоряженI]UI Правитепьства АстрманскоЙ области от 26.09.2008 Nэ 408-Пр>
следующие изменеЕиJI:

1.1. Преамбуlry постаЕовлениJI изложить в новой редакции:
<<В соответствии с Законом Астраханской области от 05.09.2024

ЛЪ б912024-ОЗ <О внесении изменениlI в Закон Астраханской области кО
предоставлении государственньш гараЕтий Астраханской области>.

1.2. В rryнкте 1 постановления цифры (01.01.2025) заменить цифрами
(01.01.2030>.

2. ПостановлеЕие вступает в силу с 01.01.2025.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ,А. Афанасьев

O-i
Ф
-llл

l

Управленrc

дOrу еfiтациOннOrо

обеслечения

и хOilтрOля

1а

Ф
ý I

о о

,

атор

lc

г

о